[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 марта 2023 года                                                                                                                № 211
г. Кемь

Об отмене постановления
администрации Кемского муниципального района
от 15 марта 2023 года № 172

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации Кемского муниципального района от 15 марта 2023 года № 172 «Об установлении размера платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных учреждениях Кемского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района», в общественно-политической газете «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия 	С.В. Долинина
image1.png